pro splnění jeho povinností z dodatku, zejména náklady na dopravu věci a úhradu jakýchkoliv

správních či celních poplatků.

Název položky počet kusů cena za kus bez DPH

(NTB 1)

Lenovo ThinkBook 15 3 15.050,-Kč

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 45 150,- Kč

21% DPH: 9 481,50 Kč

Celkem s DPH: 54 631,50 Kč (slovy: padesát čtyři tisíc šest set třicet jedna korun, 50/100)

3) Prodávajícíje povinen dodat věc nejpozději do 4 týdnů od účinnosti dodatku č. 2.

“ 4) Místem plněníje Fakulta managementu a ekonomiky, Mostní 5139, 760 01 Zlín.

III. Závěrečná ustanovení

1) Veškerá ustanovení kupní smlouvy, výslovně nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a